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 ريزي درسي ، طرح و برنامهدفتر پژوهش نظارت بر تدوين محتوا و تصويب استاندارد :
 111212122112221کد ملي شناسايي آموزش شغل: 

 

 ریزی درسی : امور شیلات و آبزی پروری  اعضاء کارگروه برنامه

 سابقه کار شغل و سمت رشته تخصصی آخرین مدرک تحصیلی  نام و نام خانوادگی ردیف

مدرس دانشگاه و پرورش دهنده  شیلات کارشناسي ارشد بهزاد رسولي 1

 ماهیان زينتي

 سال 12

 پرورش دهنده ماهیان زينتي شیلات کارشناسي امیر حسین شهرياري 2

 )شاغل(

 سال 12

 سال 9 مربي فني و حرفه اي شیلات يکارشناس وثیقه میرباقري 3

 عرضه کننده ماهیان زينتي شیلات کارشناسي میترا محمدي زيولائي 4

 )شاغل(

 سال 21

کارشناس پژوهش و برنامه  فیزيك کارشناس فرهاد شادکام 5

 ريزي

 سال 21

 سال 1 کارشناس آموزش مهندسي مواد کارشناسي ارشد آرمین کاظمي طلاچي 6

 ليسید محسن جلا 7
 کارشناسي ارشد

 مديريت آموزشي
دبیر کارگروه برنامه ريزي درسي 

 کشاورزي
 سال 21

 سال 11 معاون منابع آموزشي برنامه ريزي درسي کارشناسي ارشد ارژنگ بهادري 8

 

 

 

 

 

 

 

 فرآيند بازنگري استانداردهاي آموزش :

برگزار گرديد استاندارد  امور شیلات و آبزي پروريبا حضور اعضاي کارگروه برنامه ريزي درسي  2/4/31طي جلسه اي که در تاريخ 

بهره بردار  بررسي و تحت عنوان شغل   111212122112222با کد  بهره بردار آکواريوم هاي صنعتي پرورش ماهيآموزش شغل 

 مورد تائید قرار گرفت .  111212122112221با کد  آکواريوم هاي صنعتي پرورش ماهي

اي کشور بوده و هرگونه سوء استفاده مادي و معنوي  اين استاندارد متعلق به سازمان آموزش فني و حرفهکلیه حقوق مادي و معنوي 

 از آن موجب پیگرد قانوني است.

 ريزي درسي طرح و برنامه، دفتر  پژوهش :آدرس

 اي کشور  سازمان آموزش فني و حرفه جنوبي،خیابان خوش نبش ، تهران، خیابان آزادي

                                            11269126  دورنگار     

                    11269116تلفن           

 rpc@irantvto.irآدرس الكترونیكي : 
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 تعاريف :  
 استاندارد شغل : 
 اي نيو  نتتو     د حرفو  سوتاندار هاي مورد نياز براي عملكرد موورر در ميويك روار را نوينود در بازوي از مووارد ا       ها و توانمندي مشخصات شايستگي

 .شود مي

 استاندارد آموزش : 
 هاي موجود در استاندارد شغل.  ي يادنيري براي رسيدن ب  شايستگي نقش 

 نام يك شغل :  
 شود.  رود اطلاق مي هاي خاص ر  از يك شخص در سطح مورد نظر انتظار مي اي از وظايف و توانمندي ب  مجموع 

 شرح شغل : 
هوا،   ترين عناصر يك شغل از قبيل جايگاه يا عنوان شغل، رارها  ارتباط شغل با مشاغل ديگور در يوك حووزه شوغلي، مسو و ي       اي شامل مهم بياني 

 شرايك راري و استاندارد عملكرد مورد نياز شغل. 

 طول دوره آموزش : 
 حداقل زمان و جلسات مورد نياز براي رسيدن ب  يك استاندارد آموزشي. 

 ي : ويژگي كارآموز ورود
 رود.  هايي ر  از يك رارآموز در هنگام ورود ب  دوره آموزش انتظار مي ها و توانايي حداقل شايستگي

 كارورزي:
نيرد و ضرورت دارد  رارورزي صرفا در مشاغلي اس  ر  باد از آموزش نظري يا همگام با آن آموزش عملي ب  صورت ميدود يا با مار  صورت مي

 د در ميل آموزش ب  صورت ت وريوك واقاي براي مدتي تاريف شده تجرب  شود.)مانند آموزش يك شايستگي ر  فرر  در آن مشاغل خاص مييك 
 نردد.( آموزد و ضرورت دارد مدتي در يك مكان واقاي آموزش عملي ببيند و شامل بسياري از مشاغل نمي با استتاده از عكس مي

 ارزشيابي : 
اي  رتبي عملي و اخلاق حرفو  ، عمليبخش   ، ر  شامل سد آنك  يك شايستگي بدس  آمده اس  يا خيرآوري شواهد و قزاوت در مور فرآيند جمع
 خواهد بود. 

 اي مربيان :  صلاحيت حرفه
 رود. اي ر  از مربيان دوره آموزش استاندارد انتظار مي هاي آموزشي و حرف   حداقل توانمندي

 شايستگي : 
 ك نونانون ب  طور مورر و رارا برابر استاندارد. ها و شراي توانايي انجام رار در مييك

 دانش : 
، رياضوي توانود شوامل علووم هاي )    ر  مي هاي ذهني لازم براي رسيدن ب  يك شايستگي يا توانايي اي از مالومات نظري و توانمندي حداقل مجموع 

 ، تكنو وژي و زبان فني باشد. (، زيس  شناسي، شيميفي يك

 مهارت : 
 شود.  هاي عملي ارجاع مي ي بين ذهن و جسم براي رسيدن ب  يك توانمندي يا شايستگي. مامولاً ب  مهارتحداقل هماهنگ

 نگرش : 
 باشد.   اي مي هاي غير فني و اخلاق حرف  اي از رفتارهاي عاطتي ر  براي شايستگي در يك رار مورد نياز اس  و شامل مهارت مجموع 

 ايمني : 
 شود. ام ندادن صييح آن موجب بروز حوادث و خطرات در مييك رار ميمواردي اس  ر  عدم يا انج

 توجهات زيست محيطي :

 ملاحظاتي اس  ر  در هر شغل بايد رعاي  و عمل شود ر  رمترين آسيب ب  مييك زيس  وارد نردد.
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 شغل : استاندارد آموزش نام 

 هاي صنعتي پرورش ماهيم بهره بردار آکواريو 

 :شغل استاندارد آموزش رح ش

کره دارای وارای ی از    حوزه امور شیلات و آبزی پرروری شغلی است در م های صنعتی پرورش ماهی بهره بردار آکواریو

 تغذیره ،های صرنعتی آب شرور    ساخت و نگهداری آکواریوم، ساخت و نگهداری آکواریوم های صنعتی آب شیرین قبیل 

تكثیرر و پررورش   ، ثیر و پرورش ماهیان زینتی آب شیرین در آکواریوم های صنعتیتك،ماهیان در آکواریوم های صنعتی

پرورش دهنده  -پرورش دهنده ماهیان آکواریومی همچون می باشد و با مشاغلی  گیاهان آبزی در آکواریوم های صنعتی

کننده انواع غرذای ماهیران    و تجهیزات نگهداری آکواریوم و تولید عرضه کننده ماهیان آکواریومی -انواع گیاهان آبزی 

 آکواریومی در ارتباط است .

 : وروديويژگي هاي کارآموز 

 (راهنمايي دوره دوره اول متوسطه )پايان میزان تحصیلات : پايانحداقل 

 توانايي جسمي و ذهني : سلامت کامل جسمي وروحيحداقل 

 ندارد مهارت هاي پیش نیاز  :

:آموزش دوره  طول  

 ساعت  922:                       طول دوره آموزش

 ساعت  222 ـ زمان آموزش نظري               :    

 ساعت 122ـ زمان آموزش عملي                :    

 ساعت     کارورزي                       :     زمان ـ 

  ساعت      ـ زمان پروژه                            :    

 ابي ) به درصد ( بودجه بندي ارزشی

 % 12:  کتبي -

 % 12عملي : -

 % 22اخلاق حرفه اي : -

 صلاحیت هاي حرفه اي مربیان :

 سال تجربه عملی مرتبط 2 بالیسانس شیلات 
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 تعريف دقیق استاندارد ) اصطلاحي ( :  ٭

وسايل ، تجهیزات و ابزار هاي بهره بردار آکواريو م هاي صنعتي پرورش ماهي شغلي است که در آن با استفاده از 

 پرداخته مي شود .مخصوص نسبت به بهره برداري بهینه از انواع آکواريوم هاي صنعتي پرورش ماهي 

 

 

 اصطلاح انگلیسي استاندارد ) و اصطلاحات مشابه جهاني ( : ٭

 

  

Ornamental  fish  breeder                                                                                                 1-     

2- Ornamental  fish farmer                                                                                                     

 3- Tropical Aquarium fish breeder                                                                                       

4- Tropical Aquarium fish farmer                                                                                        

 

 

 مهم ترين استانداردها و رشته هاي مرتبط با اين استاندارد :  ٭

 تكثیر کننده ماهیان زينتي –

 پرورش دهنده ماهیان زينتي –

 

 

 

 جايگاه استاندارد شغلي از جهت آسیب شناسي و سطح سختي کار : ٭

 .............طبق سند و مرجع .........................       الف : جزو مشاغل عادي و کم آسیب  

 طبق سند و مرجع ......................................               ب : جزو مشاغل نسبتاً سخت   

 طبق سند و مرجع ........................................          ج : جزو مشاغل سخت و زيان آور  

           د :  نیاز به استعلام از وزارت کار    
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  استاندارد آموزش شغل 

 شايستگي  -

 

 ساعت آموزش عناوين رديف

 جمع عملي نظري

 83 55 24 ساخت و نگهداری آکواریوم های صنعتی آب شیرین  1

 74 51 23 های صنعتی آب شور  ساخت و نگهداری آکواریوم 2

 71 45 22 ماهیان در آکواریوم های صنعتی تغذیه 3

 72 51 21 ورش ماهیان زینتی آب شیرین در آکواریوم های صنعتیتكثیر و پر 4

 50 40 10 تكثیر و پرورش گیاهان آبزی در آکواریوم های صنعتی 5

 350 250 100 جمع ساعات
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 استاندارد آموزش 

  ي تحلیل آموزش برگه -

 عنوان : 

 ن آکواريوم هاي صنعتي  آب شیريساخت و نگهداري 

 زمان آموزش

 جمع عملی نظری 

24 64 88 

 ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 

 مرتبط توجهات زيست محیطي

 ، موادابزار  ،تجهیزات 

 مصرفي و منابع آموزشي

آکواریوم کامل کارخانه ای *    دانش :
 آب شیرین()

آکواریوم دست ساز            *
 ) آب شیرین(

 شیشه بر،خط کش فلزی،
گان چسب ، تیغ یا ، ماژیك

، ماسه یا گراویل کاتر ، شیشه ،
سمباده شیشه ، دستكش کار با 

شیشه ، چسب آکواریوم ، 
چسب نواری پهن ، نوار چسب 

طرح دار حاشیه آکواریوم ، 
متر ، شوری  pHدماسنج ، 

سنج ، سختی سنج ، کیف 
  ، رزین ، کربن فعال تست آب

انواع لوازم و تجهیزات 
الكتروپمپها ،  آکواریوم مانند:

فیلترها ،بخاری ، انواع سنگها 
و گراویل ها ، گیاه مصنوعی ، 
چوب مانگو ، انواع دکوراسیون 

 داخل آب

 

    و انواع آنهای صنعتی آکواریوم -

    ب شور(ماهیان آکواریومی )شیرین و آ-

    آب شیرین اجزا و تجهیزات آکواریوم-

 شیرینآب  نگهداری آکواریوم نكات مهم -
 انواع شیشه -
 تكنیك قرار دادن شیشه ها در کنار هم -
 مدیریت کی ی آب و غذا ) آب شیرین ( نكات مهم -
 ی آب شیرین بیماری های رایج ماهی ها-

   

   

   

   

    مهارت :

    آب شیرین انواع آکواریوم راه اندازی-

    آب شیرین تجهیزات آکواریوم کار با انواع-

    آب شیرین سرویس و نگهداری عملی آکواریوم-

 برش شیشه-
 ساخت آکواریوم یا تانك شیشه ای-
 نصب اجزاء آکواریوم و راه اندازی آن-
 است اده از کیت های آزمایش آب و ابزار دیگر آنالیز آب -
 قرنطینه و است اده از مواد شیمیائی در درمان آبزیان زینتی-

   

   

   

  ش :نگر
  رعایت اخلاق حرفه ای-

 ایمنی و بهداشت : 

 درهنگام برش و جابجائی شیشه ، حتما از دستكش مخصوص کار با شیشه است اده شود-

 در قرنطینه و درمان ، به هیچ عنوان نباید از مالاشیت گرین است اده شود-
 ماسك است اده شود به هنگام است اده از موادی مثل فرمالین و متیلن بلو از دستكش و -

 توجهات زیست محیطی :

است اده از آنتی بیوتیك در درمان و پیشگیری بیماری ها ، باید با نظر دامپزشك و به روش -
 صحیح انجام گیرد ، در غیر این صورت خطر مقاومت آنتی بیوتیك وجود خواهد داشت
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 استاندارد آموزش 

 ي تحلیل آموزش  برگه -

 عنوان : 

 هاي صنعتي آب شور و نگهداري آکواريومساخت 

 زمان آموزش

 جمع عملی نظری 

23 51 74 

 ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 

 مرتبط توجهات زيست محیطي

 ، موادابزار  ،تجهیزات 

 مصرفي و منابع آموزشي

آکواریوم کارخانه ای کامل آّب *    دانش :

 شور

 آکواریوم دست ساز آب شور*

یه آب ) نیمه دستگاه تص *

 صنعتی( 

شیشه بر،خط کش فلزی، ماژیك 

،گان چسب ، تیغ یا کاتر ، شیشه، 

سمباده شیشه ، دستكش کار با 

شیشه ، چسب آکواریوم ، چسب 

نواری پهن ، نوار چسب طرح دار 

 pHحاشیه آکواریوم ، دماسنج ، 

متر ، شوری سنج ، سختی سنج ، 

کیف تست آب ، ماسه دریائی آب 

ریائی ، انواع لامپ ها شور ، نمك د

و سیستم روشنائی آب شور ، 

Skimmer  ،یا فیلتر پروتئین گیر

 رآکتور های کلسیم ، نیترات و ...

( ،  Wave makerموج ساز ) 

رزین و مواد بیوبال، کربن فعال ، 

جاذب آمونیاک ، پدها و مواد جاذب 

 نیترات و فس ات 

 

    آب شور های صنعتی انواع آکواریوم-

    نواع آبزیان آب شورا-

    اجزاء و تجهیزات اختصاصی آکواریوم آب شور-

 های آب شور سیستم نور دهی در آکواریوم-

 مكانیزم وسایل پالایش کننده آب شور -

 بیماری های رایج ماهیان آب شور-

 آب شور  دهی ماهیانآب و غذا کی یت-

   

   

   

   

    مهارت :

    انواع آکواریوم های آب شور و تجهیزات آن راه اندازی-

    نصب و اجرای سیستم نور رسانی در آکواریوم آب شور-

 نصب تجهیزات و سیستم های پالایش آب شور-

 درمان بیماری های رایج آب شور -

انواع مواد و محلول های رایج در مدیریت کی ی آب و  است اده از -

 غذا

   

   

   

 رعایت اخلاق حرفه ای-نگرش :

 ایمنی و بهداشت : 

 درهنگام برش و جابجائی شیشه ، حتما از دستكش مخصوص کار با شیشه است اده شود-

 در قرنطینه و درمان ، به هیچ عنوان نباید از مالاشیت گرین است اده شود-

 است اده شودبه هنگام است اده از موادی مثل فرمالین و متیلن بلو از دستكش و ماسك  -

 توجهات زیست محیطی :

است اده از آنتی بیوتیك در درمان و پیشگیری بیماری ها ، باید با نظر دامپزشك و به روش -

 صحیح انجام گیرد ، در غیر این صورت خطر مقاومت آنتی بیوتیك وجود خواهد داشت
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 استاندارد آموزش 

 ي تحلیل آموزش  برگه -

 عنوان : 

 در آکواريوم هاي صنعتي  انماهی تغذيه

 زمان آموزش

 جمع عملی نظری 

22 45 71 

 ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 

 مرتبط توجهات زيست محیطي

 ، موادابزار  ،تجهیزات 

 مصرفي و منابع آموزشي

 یخچال و فریزر*    دانش :

 آسیاب نیمه صنعتی*

 ترازوی دیجیتال*

 اجاق گاز تك شعله *

 هواده مرکزی*

 زودپز ، زوک آرتمیا*

 چرخ گوشت صنعتی*

 الك ) غربال( ، دیگ*

 همزن برقی ، *

اروف مختلف ) کاسه ، *

 تشت ، سطل و ... (

متر ، pHشوری سنج ، *

 ( 150توری آرتمیا)نمره *

 سیست )تخم( آرتمیا*

نمك ، گندم ، جو ، ذرت ، *

سویا ، پودر ماهی ، ویتامین ، 

 ژلاتین ، 

روپوش یا لباس کار ، *

 جوش شیرین*

 

    و انواع غذاها ماهیان تغذیه-

    مواد و عناصر غذائی موجود در غذا-

    فرمولاسیون غذا-

 پرورش آنها شیوهغذاهای زنده و -

 مراحل مختلف ساخت و تهیه غذا -

 پارامترهای اندازه گیری و ارزیابی کی یت غذا-

 غذاداری نگهداری و انبار  نكات مهم-

 میزان غذای مورد نیاز جهت تغذیه ماهیان ) در دوران مختلف رشد (-

   

   

   

   

   

    مهارت :

    کشت و آماده سازی غذای زنده-

    تجهیزات مورد است اده در آماده سازی غذا کار با-

    تهیه و آماده سازی غذا-

    یازمحاسبه عملی میزان غذای مورد ن-

 نگرش :

 رعایت اخلاق حرفه ای-

 دقت در تغذیه مناسب-

 ایمنی و بهداشت : 

 هنگام کار با تجهیزاتی مثل آسیاب و چرخ گوشت ، نكات ایمنی رعایت شود-

 توجهات زیست محیطی :

- 
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 استاندارد آموزش 

 ی تحلیل آموزش  برگه -

 عنوان : 

در  شیرينتكثیر و پرورش ماهیان زينتي آب 

 آکواريوم هاي صنعتي 

 زمان آموزش

 جمع عملی نظری 

21 51 72 

 ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 

 مرتبط توجهات زيست محیطي

 ، موادابزار  ،تجهیزات 

 مصرفي و منابع آموزشي

تانك تكثیر ) بتونی یا *    دانش :

 پلاستیكی(

*تانك پرورش ) بتونی یا 

 پلاستیكی(

 ای یا آکواریوم*تانك شیشه 

 *هواده مرکزی

*دستگاه تص یه آب نیمه 

 صنعتی

کپسول اکسیژن و تجهیزات *

 آن

 زوک آرتمیا*

 میكروسكوپ*

 انواع مختلف تور دستی*

*انواع مختلف پلاستیك های 

 حمل ماهی

اروف پلاستیكی) کاسه ، *

 لگن ، سطل(

سبد های سوراخ دار *

 پلاستیكی

 کیت آزمایش کی یت آب*

 

    هیان زینتی آب شیرین )سیستماتیك (انواع ما-

    زیستگاه طبیعی و رفتار تولید مثلی-

    تكثیر انواع ماهیان نكات مهم-

    تكثیر و تولید لارو به روش صنعتی شیوه های-

    مدیریت کی ی آب در امر تكثیر نكات مهم

    پرورش لارو نكات مهم-

    ال به بازاربسته بندی ماهی و ارسروش های  -

    مهارت :

    تكنیكهای تكثیرکاربری جنسیت مولدین و  ت كیك-

    آماده سازی آکواریوم یا تانك جهت تكثیر-

    انجام فرآیند تكثیر ماهیان زینتی آب شیرین-

 نگرش :

 دقت در آماده سازی آکواریوم-

 رعایت اخلاق حرفه ای-

 ایمنی و بهداشت : 

  اده از دستكش و لباس کاراست-

- 

 توجهات زیست محیطی :

 دفع مناسب ضایعات-
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 استاندارد آموزش 
 ی تحلیل آموزش  برگه -

 عنوان : 

در آکواريوم هاي  تكثیر و پرورش گیاهان آبزي

 صنعتي

 زمان آموزش

 جمع عملی نظری 

10 40 50 

 ايمني  ،نگرش  مهارت ، ،دانش 

 مرتبط محیطيتوجهات زيست 

 ، موادابزار  ،تجهیزات 

 مصرفي و منابع آموزشي

 تانك شیشه ای*    دانش :

 تانك بتونی*

الوار بزرگ برای راه رفتن بر *

 روی تانك ها

 Co2کپسول *

*تجهیزات الكترونیكی ، اندازه 

 Co2گیری و تثبیت 

 *سیستم نور دهی

 *کود ازته

 

 

 

    سیستماتیك(انواع گیاهان آبزی )-

    بیولوژی گیاهان آبزی-

    گونه های رایج و اصول تكثیر و پرورش آنها-

 (Planet Aquarium آکواریوم گیاه ) -

 ضد ع ونی گیاهان آبزیروش های -

 ماهیان سازگار با آکواریوم گیاه -

   

   

   

    مهارت :

    انواع مختلف گیاهان آبزیجداسازی -

    آبزی و نگهداری آنها کاشت انواع گیاهان-

    ضد ع ونی گیاهان برای کاشت در آکواریوم-

    نصب و راه اندازی آکواریوم گیاه-

 نگرش :

 دقت در جداسازی گیاهان-

 رعایت اخلاق حرفه ای-

 ایمنی و بهداشت : 

 است اده از دستكش-

 توجهات زیست محیطی :

 دفع مناسب ضایعات-

- 
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  گه استاندارد تجهیزاتبر -

 توضیحات  تعداد  مشخصات فني و دقیق  نام  رديف

  واحد  1  سالن تكثیر و پرورش 1

 آکواریوم کارخانه ای کامل  2

 (آب شیرین)

 به همراه متعلقات کامل 1 لیتری 400حداقل

      آکواریوم کارخانه ای  3

 (آب شور)

 به همراه متعلقات کامل 1 لیتری 400حداقل 

       آکواریوم دست ساز 4

 )آب شیرین(

 به همراه تجهیزات کامل 1 لیتری 400حداقل 

       آکواریوم دست ساز  5

 )آب شور(

 به همراه تجهیزات کامل 1 لیتری 400حداقل 

 به همراه تجهیزات کامل 1 یك متری سیلندر اکسیژن 6

 به همراه تجهیزات کامل 1 نیم متری Co2سیلندر  7

  1 نیمه صنعتی بآسیا 8

  1 کیلوگرم 10گرم تا  1/0 ترازوی دیجیتال 5

  1 صنعتی چرخ گوشت 10

  1 تك شعله ) کوچك( اجاق گاز 11

  1 لیتر 40حجم  دیگ بزرگ 12

  1 ×     1000 میكروسكوپ نوری 13

  1 نیمه صنعتی دستگاه تص یه آب 14

 جهت است اده کار آموزان 15 دسته دار صندلی 15

  1 رمت 2×1 وایت برد   16

 
 
 

 توجه : 

 نفر در نظر گرفته شود .  22تجهیزات براي يك کارگاه به ظرفیت  -
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  برگه استاندارد تجهیزات -

 توضیحات  تعداد  مشخصات فني و دقیق  نام  رديف

17 

18 

15 

20 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

25 

 

 لب تاپ

 ویدئو پروژکتور

 یازوک آرتم
 توری آرتمیا
 ریخچال و فریز
 هواده مرکزی

 
 

سیستم گرمائی مناسب ، جهت 
 سالن تكثیر

 
 تانك شیشه ای

 
 پایه آکواریوم

 
 تانك بتونی یا پلاستیكی

 
 

 لوله پی وی سی
 
 

تجهیزات الكترونیكی اندازه 
 Co2گیری و تثبیت 

 
 سیستم نوردهی

 

 

 لیتری 50

 150نمره 

 فوت 20

 وات 500

 

 ن تكثیرمتناسب با سال

 

 لیتری 100

 متناسب با تانك های شیشه ای

 

 متر 2×2

 

 متناسب با ابعاد سالن تكثیر

 

 سرامیك

 

 متناسب با ابعاد سالن تكثیر

1 

1 

3 

2 

1 

1 

 

 دستگاه 1

 

50 

 

 سری 1

 

20 

 

1 

1 

 

 سری 1

 

 با تجهیزات کامل

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 100×50×35ابعاد 

 

 توجه : 

 نفر در نظر گرفته شود .  22تجهیزات براي يك کارگاه به ظرفیت  -
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 برگه استاندارد مواد  -                  

 توضیحات  تعداد مشخصات فني و دقیق  نام  رديف

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

5 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

15 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

 شیشه فلوت

 ماسه یا گراویل

 سنباده شیشه

 دستكش

 ماژیك

 ماژیك

 یومچسب آکوار

 چسب نواری پهن

 نوار چسب طرح دار

 کیف تست کی یت آب

 غذای ماهی آکواریومی

 ماهی آکواریومی

 سیست آرتمیا

 متیلن بلو

 فرمالین

 پرمنگنات پتاسیم

 کلر

 نمك طعام خوراکی

 نمك دریائی

 گیاه آبزی

 شیلنگ آکواریوم

 نیپل و سرب

 ژلاتین

 لباس کار

 غلات

 پودر ماهی

 

 میلی متری 6

 دخانه ایدریائی یا رو

 80نمره 

 مخصوص کار با شیشه

 معمولی

 وایت بردی

 سیلیكون درجه یك

 سانتی متر 5عرض  –ش اف 

 سانتی متر و در طرح های مختلف 5عرض 

 تست کامل فاکتور های آب

 انواع مختلف موجود در بازار

 انواع مختلف موجود در بازار ایران

 کیلوئی 5/0 قوطی و پلمپ شده

 پودری خالص

 لیتری ( 4وف مایع ) ار

 پودری خالص

 پودری خالص

 بسته  یك کیلوئی

 مخصوص آکواریوم آب شور

 انواع مختلف در بازار

 5/0تراز نمره 

 سرب سوراخ دار

 پودری خالص

 روپوش

 –سویا  –ذرت  –جو  –گندم 

 درجه یك و کاملا خشك

 متر 40

 کیلو 200

 متر 2

 ج ت 15

5 

5 

 تیوپ 20

6 

 متر100

5 

 کیلو 10

 قطعه 200

5 

 5کیلو   1

 کیلو 1

 کیلو 4

 کیلو 100

 کیلو 40

 شاخه100

 توپ 1

 عدد 200

 کیلو 2

 دست 20

 کیلو 100

 کیسه 1

 

 

 

 

 

 

گذاری  برای علامت

 شیشه ، قبل از برش

 

 برای دور آکواریوم

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 نیپل )رابط شیلنگ هوا

 

 

 برای کارآموزان

 کیلو 25از هر کدام 

 توجه : 

 محاسبه شود  نفر 22کارگاه به ظرفیت  و يكمواد به ازاء يك نفر  -
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  برگه استاندارد ابزار  -                  

 توضیحات  تعداد  مشخصات فني و دقیق  نام  رديف

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

5 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

15 

 

 شیشه بر

 خط کش فلزی

 )پمپ( چسبگان 

 تیغ ) کاتر (

 دماسنج شیشه ای

pHمتر 

 سختی سنج

 وری سنجش

 الك

 کاسه

 سطل

 لگن

 شیلنگ آب

 جعبه ابزار

 طناب کل ت

 تور دستی

 تور دستی ) دست ساز (

 الوار چوبی

 اروف پلاستیكی

 

 الماسه درجه یك )به همراه ن ت (

 متری 1

 فلزی

 معمولی

 ترجیحا جیوه ای

 دیجیتال

 دیجیتال

 مكانیكی

 نمره ریز ) آردی (

 لیتری ) پلاستیكی ( 3

 كی (لیتری ) پلاستی 20

 لیتری ) پلاستیكی ( 15

 نمره های مختلف

 ابزار کار ) تعمیرات فنی (

 پلاستیكی

 اینچی 10

 متری 2×  1

 سانتی متر 220×30×10ابعاد 

 سانت ( 50×  40دار )  سبدی سوراخ

 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

 متر 30

1 

 متر 20

10 

1 

5 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

برای کارهای فنی 

 کارگاه

هی از برای صید ما

 حوضچه های بزرگ

 برای تكثیر ماهی

 

 توجه : 

 ابزار به ازاء هر سه نفر محاسبه شود . -

 


